
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/203/2021 Rady Gminy Bądkowo

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 930 711,48 23 506 175,97 2 546 113,00 17 551,00 6 898 408,00 8 686 682,18 6 461 521,79 2 014 953,00 2 424 535,51 38 195,12 1 282 240,39

2022 22 970 252,00 21 320 252,00 2 673 419,00 14 700,00 6 843 242,00 6 645 185,00 5 143 706,00 2 193 687,00 1 650 000,00 0,00 1 250 000,00

2023 23 386 264,00 22 386 264,00 2 807 090,00 15 435,00 7 185 404,00 6 977 444,00 5 400 891,00 2 303 371,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2024 25 034 953,00 23 505 577,00 2 947 444,00 16 207,00 7 544 674,00 7 326 316,00 5 670 936,00 2 418 540,00 1 529 376,00 0,00 1 529 375,00

2025 24 680 856,00 24 680 856,00 3 094 816,00 17 017,00 7 921 908,00 7 692 632,00 5 954 483,00 2 539 467,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 914 899,00 25 914 899,00 3 249 557,00 17 868,00 8 318 003,00 8 077 264,00 6 252 207,00 2 666 440,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 210 643,00 27 210 643,00 3 412 035,00 18 761,00 8 733 903,00 8 481 127,00 6 564 817,00 2 799 762,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 571 175,00 28 571 175,00 3 582 637,00 19 699,00 9 170 598,00 8 905 183,00 6 893 058,00 2 939 750,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 999 734,00 29 999 734,00 3 761 769,00 20 684,00 9 629 128,00 9 350 442,00 7 237 711,00 3 086 738,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 499 720,00 31 499 720,00 3 949 857,00 21 718,00 10 110 584,00 9 817 964,00 7 599 597,00 3 241 075,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 28 088 265,48 22 610 574,46 8 338 310,23 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 5 477 691,02 5 477 691,020,00 20 000,00

2022 22 210 252,00 20 028 977,00 8 138 227,00 0,00 0,00 60 664,00 0,00 0,00 2 181 275,00 2 181 275,000,00 0,00

2023 23 226 264,00 21 012 808,00 8 545 138,00 0,00 0,00 46 080,00 0,00 0,00 2 213 456,00 2 213 456,000,00 0,00

2024 24 874 953,00 22 055 001,00 8 972 395,00 0,00 0,00 39 936,00 0,00 0,00 2 819 952,00 1 990 576,000,00 0,00

2025 24 520 856,00 23 149 611,00 9 421 015,00 0,00 0,00 33 792,00 0,00 0,00 1 371 245,00 1 371 245,000,00 0,00

2026 25 754 899,00 24 299 258,00 9 892 066,00 0,00 0,00 27 648,00 0,00 0,00 1 455 641,00 1 455 641,000,00 0,00

2027 27 050 643,00 25 506 694,00 10 386 669,00 0,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 1 543 949,00 1 543 949,000,00 0,00

2028 28 411 175,00 26 774 809,00 10 906 002,00 0,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 1 636 366,00 1 636 366,000,00 0,00

2029 29 839 734,00 28 106 637,00 11 451 302,00 0,00 0,00 9 216,00 0,00 0,00 1 733 097,00 1 733 097,000,00 0,00

2030 31 339 720,00 29 505 364,00 12 023 867,00 0,00 0,00 3 072,00 0,00 0,00 1 834 356,00 1 834 356,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 157 554,00 0,00 2 917 554,00 0,00 0,00 1 269 453,65 1 269 453,65 1 648 100,35 888 100,35

2022 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 895 601,51 3 813 155,510,00

2022 x x x x 0,00 1 280 000,00 0,00 1 291 275,00 1 291 275,000,00

2023 x x x x 0,00 1 120 000,00 0,00 1 373 456,00 1 373 456,000,00

2024 x x x x 0,00 960 000,00 0,00 1 450 576,00 1 450 576,000,00

2025 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 531 245,00 1 531 245,000,00

2026 x x x x 0,00 640 000,00 0,00 1 615 641,00 1 615 641,000,00

2027 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 1 703 949,00 1 703 949,000,00

2028 x x x x 0,00 320 000,00 0,00 1 796 366,00 1 796 366,000,00

2029 x x x x 0,00 160 000,00 0,00 1 893 097,00 1 893 097,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 994 356,00 1 994 356,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,37% 7,96% 14,34% 15,91% TAK TAK8,22%

2022 5,59% 9,21% 11,41% 12,98% TAK TAK9,21%

2023 1,34% 9,21% 8,67% 10,25% TAK TAK9,21%

2024 1,24% 9,21% 8,88% 8,88% TAK TAK9,21%

2025 1,14% 9,21% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2026 1,05% 9,21% 9,88% 10,57% TAK TAKx

2027 0,97% 9,21% 8,83% 9,52% TAK TAKx

2028 0,89% 9,21% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2029 0,82% 9,21% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2030 0,75% 9,21% 9,21% 9,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 609 090,75 555 090,75 521 811,73 35 950,24 35 950,24 35 950,24 803 743,45 803 743,45 691 625,55

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 383,50 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 370,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 128 985,02 128 985,02 100 152,42 909 638,75 609 638,75 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 810 288,00 641 242,00 2 169 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 732 919,00 231 370,00 1 501 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 819 952,00 0,00 2 819 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 098 000,00 0,00 1 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 102 350,00 0,00 1 102 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 293 000,00 0,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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